Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 12»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, г.Казань, ул.Волгоградская,26

тел./факс 8(843)564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru; Muz.Horeog12@tatar.ru

Муниципаль бюджет учреждениесе

өстәмә белем бирү

"12-нче номерлы балалар сәнгать мәктәбе»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, Казан шәһәре, Волгоград ур., 26

 тел./факс8(843) 564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru;Muz.Horeog12@tatar.ru

 ПРИКАЗ        БОЕРЫК

«29» ноября 2022г.       №__94______

«Разрешение на выезд»

             ФГБОУ ВО «Казанский государственный институт культуры» в рамках

Федерального проекта «Творческие люди» Национального проекта «Культура»

проводит 29 ноября особо-значимое мероприятие – Телемост «Капсула времени:

культурный код народов России». Программа Телемоста включает презентацию

хореографической палитры творческих коллективов регионов Российской

Федерации, в связи с этим

приказываю:

1. Направить для участия в концертной программе Всероссийского Телемоста в

качестве зрителей обучающихся хореографического коллектива «Созвездие

детства» МБУДО «Детская школа искусств № 12» Ново-Савиновского района

г. Казани в количестве – 4 чел., преподавателя Шарафутдинову Лилию

Валерьевну.

2. Проведение инструктажа по технике безопасности и правилам поведения

возложить на Шарафутдинову Л.В.

3. Ответственность за сохранность здоровья детей возложить на Шарафутдинову

Л.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по

УВР Вафину Л.Р.

Список участников прилагается.

mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru
mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru